
 
 

 
 

 АГЕНДА 
 

ОБУКА ЗА ДОБРИ ПРАКТИКИ НА АНАЛИЗА НА РЕВИЗОРСКИ ИЗВЕШТАИ И УЛОГАТА ВО 
ДОБРОТО УПРАВУВАЊЕ И БОРБАТА ПРОТИВ КОРУПЦИЈАТА 
Датум: 27 мај 2021 (online)  
 
 
10:00 - 11:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11:00 - 12.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12:00 - 12:15   
 
12:15 - 13:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Добри практики за откривање на неправилности и корупција во јавните 
финансии преку ревизорските извештаи 
Анализа на случај/и, научени лекции 
Комуникација со други институции за добивање и размена на информации 
Г-ѓа Билјана Ивановска, Претседател на Државната Комисија за 
спречување на корупција 
Г-ѓа Ивана Трајчева, Јавен обвинител, Основно јавно обвинителство за 
гонење на организиран криминал и корупција 
 
 
Процедури за отворање предмети засновани на неправилности и 
корупција откриени преку ревизорските извештаи 
Колку предмети се отворени во ДКСК во периодот 2019-2020 
Дали постои усвоена процедура 
Колку предмети се отворени во ЈО во 2019 2020 
Како се остварува Соработка помеѓу ДЗР, ДКСК и обвинителството  
Како се остварува соработката со другите надлежни институции 
Г- ѓа Катица Николовска, Член на Комисијата на Државната Комисија за 
спречување на корупција 
Г-ѓа Ивана Трајчева, Јавен обвинител, Основно јавно обвинителство за 
гонење на организиран криминал и корупција 
Претставник на ДЗР 
 
Пауза  
 
Интегритет, транспарентност и одговорност во работата на институциите  
Извештаите на Јавното обвинителство и постапувањето по овие извештаи 
Извештаите на ДЗР и постапувањето по овие извештаи 
Извештаите на ДКСК и постапувањето по овие извештаи  
Г. Бодан Лазаревски, Јавен обвинител, Јавно обвинителство на РСМ 
Г-дин Владимир Георгиев, Член на Комисијата на Државната Комисија за 
спречување на корупција 
Претставник на ДЗР 
 

*Обуката се организира од Транспаренси Интернешнл - Македонија во рамки на Проектот за 
граѓанско учество со поддршка на американскиот народ преку Агенцијата на САД за 
меѓународен развој (УСАИД). 


